
,.. ..
~-~ a Ge
DeseI:'."O[vimento
de VItória

PORTARIA N° 027/2010

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

e
RESOLVE:

Art. 1° - Designar, temporariamente, em substituição a

empregada Claudia Maria Fonseca Calmon Nogueira da Gama, no período de

20/09/2010 a 19/10/2010, por motivo de férias, a empregada Tatiana Rodrigues

Britto, na função de Assessora Jurídica da Comissão Permanente de Licitação.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

retroagindo seus efeitos à data de 20 de setembro de 2010, revogando-se as

disposições em contrário

8 r
\ L4": L

~o R:::Ra
biretor Presidente

Rua: Fortunato Ramos, 3C Ed. Cima Cemer - ~ andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
~el3 18"'.>-9500 Site..: cd\-!livitoria.es.gov.br


